
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 235, art.237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 826 908,76 zł do łącznej kwoty 40 710 579,31 zł, 
w tym: bieżące - 29 945 840,02 zł,majątkowe - 10 764 739,29 zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 1 466 908,76 zł do łącznej kwoty 43 190 579,31 zł, 
w tym: bieżące - 30 063 838,65 zł, majątkowe - 13 126 740,66 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2025 r., zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zwiększa się plan przychodów w 2025 roku o 640 000,00 zł do łącznej kwoty 3 440 000,00 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku, zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7. Zmienia się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz podmiotom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększeniu ulega deficyt budżetowy o kwotę 640 000,00 zł, do 
kwoty 2 480 000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 10 023,84 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 
105 126,60 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w wysokości 2 364 849,56 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6178



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6178



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 466 233,28 530 450,82 2 996 684,10 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 530 450,82 545 450,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 530 450,82 530 450,82 

600   Transport i łączność 7 506 035,15 290 457,94 7 796 493,09 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 
852   Pomoc społeczna 2 608 245,33 6 000,00 2 614 245,33 

 85295  Pozostała działalność 18 412,00 6 000,00 24 412,00 
  0830 Wpływy z usług 14 000,00 6 000,00 20 000,00 

Razem: 39 883 670,55 826 908,76 40 710 579,31 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6178



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 565 250,00 564 890,82 4 130 140,82 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 782 580,00 34 440,00 2 817 020,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 200,00 34 440,00 505 640,00 
 01095  Pozostała działalność 4 000,00 530 450,82 534 450,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 401,00 7 401,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 520 049,82 520 049,82 

600   Transport i łączność 8 839 492,20 534 840,89 9 374 333,09 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 594 812,23 504 933,94 5 099 746,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 476,00 214 476,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 452 197,97 29 906,95 3 482 104,92 
  4270 Zakup usług remontowych 444 791,97 -93,05 444 698,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 300,00 30 000,00 599 300,00 

750   Administracja publiczna 6 260 485,77 215 584,00 6 476 069,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 888 476,40 204 584,00 5 093 060,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 111,40 5 000,00 261 111,40 
  4260 Zakup energii 159 000,00 4 584,00 163 584,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 175 000,00 625 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 24 000,00 20 000,00 44 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 11 000,00 63 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6178



 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 19 737,00 0,00 19 737,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 748,00 0,00 18 748,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 370,00 10 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 291,50 -370,00 5 921,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 929,97 -1 892,43 580 037,54 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 579 729,97 -11 892,43 567 837,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 000,00 -11 892,43 170 107,57 

801   Oświata i wychowanie 10 964 396,16 17 000,00 10 981 396,16 
 80101  Szkoły podstawowe 5 982 238,50 7 000,00 5 989 238,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 7 000,00 54 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 457 000,00 10 000,00 467 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 805 378,61 6 000,00 3 811 378,61 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 266 217,00 0,00 2 266 217,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 500,00 1 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 600,00 -231,26 83 368,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 -4 682,96 217 317,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 848,00 4 414,35 39 262,35 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 63,00 -0,13 62,87 
 85295  Pozostała działalność 118 975,00 6 000,00 124 975,00 
  4260 Zakup energii 21 200,00 5 900,00 27 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 405,72 100,00 505,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 283 951,30 68 500,00 2 352 451,30 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 3 500,00 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00 6 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583 182,50 30 000,00 613 182,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 30 000,00 67 500,00 
 90095  Pozostała działalność 396 000,00 35 000,00 431 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 35 000,00 335 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 842 390,17 50 000,00 1 892 390,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 261,28 50 000,00 620 261,28 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 415 000,00 50 000,00 465 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6178



 
926   Kultura fizyczna 539 089,20 11 985,48 551 074,68 

 92695  Pozostała działalność 539 089,20 11 985,48 551 074,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 089,20 11 985,48 549 074,68 

Razem: 41 723 670,55 1 466 908,76 43 190 579,31 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6178



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 454 950,00 34 440,00 2 489 390,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 271 200,00 34 440,00 2 305 640,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 200,00 34 440,00 505 640,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z zakupem 

ciągnika z osprzętem 411 200,00 34 440,00 445 640,00 
   Inne 411 200,00 34 440,00 445 640,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 411 200,00 34 440,00 445 640,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Klepaczewie poprzez budowę instalacji 
odprowadzania wód popłucznych  60 000,00 0,00 60 000,00 

   Inne 60 000,00 0,00 60 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z zakupem 
ciągnika z osprzętem 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Inne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 183 750,00 0,00 183 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 750,00 0,00 183 750,00 
   Budowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 153 750,00 0,00 153 750,00 
   Inne 153 750,00 0,00 153 750,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 153 750,00 0,00 153 750,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowych Hołowczycach oraz budowa i 
przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
600   Transport i łączność 7 583 079,15 534 933,94 8 118 013,09 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 982,00 0,00 70 982,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 982,00 0,00 70 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6178



   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 811 w miejscowości Horoszki Duże w zakresie 
budowy chodnika 70 982,00 0,00 70 982,00 

   Dochody własne jst 70 982,00 0,00 70 982,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 594 812,23 504 933,94 5 099 746,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 476,00 214 476,00 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 0,00 19 730,00 19 730,00 
   Inne 0,00 19 730,00 19 730,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 19 730,00 19 730,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2007W na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2008W w msc. Zabuże do msc. 
Mierzwice-Kolonia 

0,00 194 746,00 194 746,00 

   Inne 0,00 194 746,00 194 746,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 194 746,00 194 746,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

77 350,00 0,00 77 350,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 2036W oraz 2012W 77 350,00 0,00 77 350,00 
   Inne 77 350,00 0,00 77 350,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 77 350,00 0,00 77 350,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 

   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 
   Inne 4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 517 462,23 290 457,94 4 807 920,17 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 917 284,92 30 000,00 2 947 284,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 300,00 30 000,00 599 300,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 200503W w miejscowości Serpelice 24 600,00 0,00 24 600,00 
   Inne 24 600,00 0,00 24 600,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki Duże 84 300,00 0,00 84 300,00 

   Inne 84 300,00 0,00 84 300,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 84 300,00 0,00 84 300,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 200527W w Hołowczycach Kolonii  460 400,00 30 000,00 490 400,00 
   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Inne 445 400,00 30 000,00 475 400,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 445 400,00 30 000,00 475 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6178



finansach publicznych 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 347 984,92 0,00 2 347 984,92 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 1 627 984,92 0,00 1 627 984,92 
   Inne 1 627 984,92 0,00 1 627 984,92 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 627 984,92 0,00 1 627 984,92 
   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 

oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki Duże 720 000,00 0,00 720 000,00 
   Inne 720 000,00 0,00 720 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 720 000,00 0,00 720 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 121,05 0,00 28 121,05 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 121,05 0,00 28 121,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 121,05 0,00 28 121,05 
   Budowa altany na placu gminnym w Raczkach 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Budowa altany przy świetlicy w Horoszkach Dużych 13 121,05 0,00 13 121,05 
   Dochody własne jst 13 121,05 0,00 13 121,05 
   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 220 170,00 0,00 220 170,00 
 75095  Pozostała działalność 220 170,00 0,00 220 170,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 776,82 0,00 171 776,82 
   Zakup urządzeń informatycznych i technicznych oraz systemu SIEM w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 171 776,82 0,00 171 776,82 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 171 776,82 0,00 171 776,82 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 393,18 0,00 48 393,18 
   Zakup urządzeń informatycznych i technicznych oraz systemu SIEM w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 48 393,18 0,00 48 393,18 
   Inne 48 393,18 0,00 48 393,18 
   Dotacje i środki na inwestycje 48 393,18 0,00 48 393,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Zakup pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Łosicach 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Inne 0,00 10 000,00 10 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 47 000,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6178



 80104  Przedszkola  47 000,00 0,00 47 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 
   Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Sarnakach 47 000,00 0,00 47 000,00 
   Inne 47 000,00 0,00 47 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 47 000,00 0,00 47 000,00 
852   Pomoc społeczna 121 034,00 0,00 121 034,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 121 034,00 0,00 121 034,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

121 034,00 0,00 121 034,00 

   
Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu Łosickiego w dostępie do 
całodobowego wsparcia w ramach utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 
Nowych Litewnikach 

121 034,00 0,00 121 034,00 

   Inne 121 034,00 0,00 121 034,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 121 034,00 0,00 121 034,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 65 000,00 615 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 30 000,00 280 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 0,00 212 500,00 
   Zakup samochodu służbowego/smogowozu oraz drona w ramach programu "Mazowsze 

bez smogu" 212 500,00 0,00 212 500,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 212 500,00 0,00 212 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 30 000,00 67 500,00 
   Zakup samochodu służbowego/smogowozu oraz drona w ramach programu "Mazowsze 

bez smogu" 37 500,00 30 000,00 67 500,00 
   Inne 37 500,00 30 000,00 67 500,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 37 500,00 30 000,00 67 500,00 
 90095  Pozostała działalność 300 000,00 35 000,00 335 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 35 000,00 335 000,00 
   Budowa tężni solankowej w Starych Mierzwicach 300 000,00 35 000,00 335 000,00 
   Inne 300 000,00 35 000,00 335 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 100 000,00 35 000,00 135 000,00 
   Dotacje i środki na inwestycje 200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 937,84 0,00 928 937,84 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 808,95 0,00 36 808,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 808,95 0,00 23 808,95 
   Budowa świetlicy wiejskiej we Franopolu na gruncie gminnym 23 808,95 0,00 23 808,95 
   Dochody własne jst 23 808,95 0,00 23 808,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6178



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Zakup garażu przy świetlicy wiejskiej w Chlebczynie 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 892 128,89 0,00 892 128,89 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

472 026,89 0,00 472 026,89 

   Prace budowlane i restauratorskie obiektów zabytkowych parafialnych z terenu gminy 
Sarnaki 472 026,89 0,00 472 026,89 

   Inne 472 026,89 0,00 472 026,89 
   Dotacje i środki na inwestycje 472 026,89 0,00 472 026,89 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 420 102,00 0,00 420 102,00 
   Remont i przebudowa dachu na gminnym budynku w Nowych Hołowczycach 420 102,00 0,00 420 102,00 
   Inne 420 102,00 0,00 420 102,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 170 102,00 0,00 170 102,00 
   Dotacje i środki na inwestycje 250 000,00 0,00 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 537 089,20 11 985,48 549 074,68 
 92695  Pozostała działalność 537 089,20 11 985,48 549 074,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 089,20 11 985,48 549 074,68 
   Budowa altany przy DD Senior+ w Nowych Hołowczycach 12 000,00 11 985,48 23 985,48 
   Dochody własne jst 12 000,00 11 985,48 23 985,48 

          
   Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Litewniki 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Horoszkach Dużych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w Klepaczewie 10 089,20 0,00 10 089,20 
   Dochody własne jst 10 089,20 0,00 10 089,20 
   Budowa skateparku w miejscowości Sarnaki 490 000,00 0,00 490 000,00 
   Inne 490 000,00 0,00 490 000,00 
   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 264 080,00 0,00 264 080,00 
   Dotacje i środki na inwestycje 225 920,00 0,00 225 920,00 

Razem 12 470 381,24 656 359,42 13 126 740,66 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6178



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 530 450,82 530 450,82 0,00 530 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 450,82 530 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 530 450,82 530 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 401,00 4 401,00 4 401,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 401,00 4 401,00 4 401,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 520 049,82 520 049,82 520 049,82 0,00 520 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 520 049,82 520 049,82 520 049,82 0,00 520 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 737,00 19 737,00 0,00 19 737,00 19 737,00 19 737,00 13 201,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 19 737,00 19 737,00 0,00 19 737,00 19 737,00 19 737,00 13 571,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 18 748,00 18 748,00 12 212,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 18 748,00 18 748,00 12 582,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 570,00 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 291,50 6 291,50 6 291,50 0,00 6 291,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 921,50 5 921,50 5 921,50 0,00 5 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 132 273,00 2 132 273,00 0,00 2 132 273,00 2 132 273,00 2 131 073,00 1 753 816,00 377 257,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 914,35 -4 914,35 -4 914,35 -231,26 -4 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 914,35 4 914,35 4 414,35 0,00 4 414,35 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 132 273,00 2 132 273,00 0,00 2 132 273,00 2 132 273,00 2 130 573,00 1 753 584,74 376 988,26 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 080 661,00 2 080 661,00 0,00 2 080 661,00 2 080 661,00 2 079 461,00 1 706 616,00 372 845,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 914,35 -4 914,35 -4 914,35 -231,26 -4 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 914,35 4 914,35 4 414,35 0,00 4 414,35 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 080 661,00 2 080 661,00 0,00 2 080 661,00 2 080 661,00 2 078 961,00 1 706 384,74 372 576,26 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 83 600,00 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -231,26 -231,26 -231,26 -231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 83 368,74 83 368,74 83 368,74 83 368,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 682,96 -4 682,96 -4 682,96 0,00 -4 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6178



po zmianach 0,00 0,00 0,00 174 317,04 174 317,04 174 317,04 0,00 174 317,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 848,00 34 848,00 34 848,00 0,00 34 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 414,35 4 414,35 4 414,35 0,00 4 414,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 262,35 39 262,35 39 262,35 0,00 39 262,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,13 -0,13 -0,13 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 62,87 62,87 62,87 0,00 62,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 748 523,65 3 748 523,65 0,00 3 748 523,65 3 748 523,65 2 343 093,65 1 943 136,51 399 957,14 0,00 1 405 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 284,35 -5 284,35 -5 284,35 -231,26 -5 053,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 450,82 530 450,82 0,00 535 735,17 535 735,17 535 235,17 370,00 534 865,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 278 974,47 4 278 974,47 0,00 4 278 974,47 4 278 974,47 2 873 044,47 1 943 275,25 929 769,22 0,00 1 405 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6178



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 
1 Dochody  40 710 579,31 
2 Wydatki  43 190 579,31 

Wynik budżetu  -2 480 000,00 

3 Przychody ogółem  3 440 000,00 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w wysokości  
(wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym) 

§ 905 10 023,84 

 w tym na finansowanie deficytu budżetowego:   10 023,84 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
(Cyberbezpieczny Samorząd) 

§ 906 105 126,60 

 w tym na finansowanie deficytu budżetowego:   105 126,60 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy § 950 3 324 849,56 

w tym na finansowanie deficytu budżetowego:  2 364 849,56 
4 Rozchody ogółem  960 000,00 

Spłaty kredytów i pożyczek § 992 960 000,00 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6178



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

LP NAZWA 
SOŁECTWA 

DZIA
Ł 

ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA W ZŁ 
ZMIANA PO ZMIANIE 

921 92109 4210 Wyposażenie Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w miejscowości 
Binduga 14 439,52 0,00 14 439,52 

700 70005 4210 Zakup materiałów na potrzeby porządkowe i pielęgnacyjne zieleni przy 
świetlicy w Bindudze.  4 000,00 0,00 4 000,00 1 Binduga 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej we Franopolu na gruncie gminnym  3 000,00 0,00 3 000,00 
2 Bonin 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Serpelice  19 898,12 0,00 19 898,12 
3 Bonin Ogródki 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  w miejscowości Bonin-Ogródki  15 764,36 0,00 15 764,36 
4 Borsuki 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  w miejscowości Borsuki 30 617,88 0,00 30 617,88 
5 Bużka 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Bużka 16 675,18 0,00 16 675,18 

921 92109 6060 Zakup garażu przy świetlicy wiejskiej w Chlebczynie 13 000,00 0,00 13 000,00 
754 75412 4210 Zakup węgla do ogrzewania remizy w OSP Chlebczyn 2 000,00 0,00 2 000,00 6 Chlebczyn 
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy i placu zabaw przy Swietlicy wiejskiej w Chlebczynie 10 222,97 0,00 10 222,97 
700 70005 6050 Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 4300 Zakup nagrzewnicy i butli gazowych do budynku świetlicy wiejskiej w 

Chybowie 2 500,00 0,00 2 500,00 7 Chybów 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Chybowie 13 748,45 0,00 13 748,45 

8 Franopol 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej we Franopolu na gruncie gminnym  20 808,95 0,00 20 808,95 
700 70005 4300 Oczyszczenie, pogłębienie zbiornika wody na gruncie gminnym w Grzybowie. 11 369,46 0,00 11 369,46 

9 Grzybów 700 70005 4210 Zakup materiałów do ogrodzenia zbiornika wody na gruncie gminnym w 
Grzybowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 200527W w Hołowczycach Kolonii 15 000,00 0,00 15 000,00 
926 92695 6050 Budowa altany przy DD Senior + w Nowych Hołowczycach 2 000,00 0,00 2 000,00 10 Hołowczyce 

Kolonia 600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Hołowczyce Kolonia 3 108,31 0,00 3 108,31 
700 70005 6050 Budowa altany przy świetlicy w Horoszkach Dużych 13 121,05 0,00 13 121,05 11 Horoszki Duże 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Horoszkach Dużych 10 000,00 0,00 10 000,00 

12 Horoszki Małe 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Horoszkach Małych 18 216,59 0,00 18 216,59 
921 92109 4210 Zakup stołu do tenisa stołowego w świetlicy wiejskiej w Klepaczewie 3 000,00 0,00 3 000,00 
926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Klepaczewie 10 089,20 0,00 10 089,20 13 Klepaczew 
921 92109 4300 Montaż monitoringu terenu przy świetlicy wiejskiej w Klepaczewie 8 000,00 0,00 8 000,00 

14 Klimczyce 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Klimczyce 18 777,10 0,00 18 777,10 
900 90015 4210 Zakup lamp solarnych w Klimczycach - Kolonii 15 000,00 0,00 15 000,00 
900 90015 4300 Montaż lamp solarnych w Klimczycach - Kolonii 3 000,00 0,00 3 000,00 15 Klimczyce Kolonia 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Klimczyce Kolonia 1 898,12 0,00 1 898,12 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Kózkach 15 000,00 0,00 15 000,00 16 Kózki 600 60016 4210 Zakup koszy na śmieci umieszczonych przy drodze gminnej w Kózkach 2 656,08 0,00 2 656,08 

17 Mierzwice Kolonia 600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Mierzwice Kolonia 3 500,00 0,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6178



700 70005 4210 Zakup stołów i ławek do altany na gruncie gminnym w Mierzwicach Kolonii 4 000,00 0,00 4 000,00 
700 70005 4300 Ułożenie kostki i obrzeży w altanie w Mierzwicach Kolonii 4 920,00 0,00 4 920,00 
700 70005 4210 Zagospodarowanie terenu wokół altany na gruncie gminnym w Mierzwicach 

Kolonii 4 465,38 0,00 4 465,38 
  754 75412 4210 Zakup wyposażenia (stoły, krzesła) do strażnicy OSP w Hołowczycach 15 000,00 0,00 15 000,00 

18 Nowe Hołowczyce 926 92695 6050 Budowa altany przy DD Senior + w Nowych Hołowczycach 5 000,00 0,00 5 000,00 
  700 70005 4210 Zakup bramek i łapaczy piłek na boisku przy Domu Seniora 9 566,92 0,00 9 566,92 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Nowych Litewnikach 14 917,24 0,00 14 917,24 19 Nowe Litewniki 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Litewniki 15 000,00 0,00 15 000,00 
20 Nowe Mierzwice 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Nowe Mierzwice 17 866,27 0,00 17 866,27 

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Płoskowie  6 765,00 0,00 6 765,00 
600 60016 4300 Podcinanie gałęzi przy drodze gminnej w Płoskowie 1 700,00 0,00 1 700,00 21 Płosków 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Płosków 9 331,21 0,00 9 331,21 

22 Płosków Kolonia 600 60016 4270 Remont  dróg gminnych wsi Płosków Kolonia 15 343,97 0,00 15 343,97 
700 70005 4300 Wyrównanie terenu gminnego na placu zabaw w miejscowości Raczki. 0,00 0,00 0,00 
700 70005 4300 Ułożenie kostki na placu gminnym w Raczkach 17 095,57 0,00 17 095,57 23 Raczki 
700 70005 6050 Budowa altany na placu gminnym w Raczkach 0,00 0,00 0,00 

24 Rozwadów 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Rozwadów 16 955,44 0,00 16 955,44 
25 Rzewuszki 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Rzewuszkach 23 681,56 0,00 23 681,56 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Sarnakach 20 000,00 0,00 20 000,00 
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i tablic z nazwami ulic przy drogach gminnych w 

Sarnakach 12 000,00 0,00 12 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy i materiałów na potrzeby porządkowe i 

pielęgnacyjne zieleni przy świetlicy w Sarnakach 5 000,00 0,00 5 000,00 
700 70005 4300 Doposażenie wiaty ( położenie kostki i postawienie grilo-kominka) na placu 

gminnym przy GOK w Sarnakach 17 000,00 0,00 17 000,00 
26 Sarnaki 

900 90015 4210 Zakup oświetlenia ledowego placu i wiaty na placu gminnym przy GOK w 
Sarnakach  16 063,80 0,00 16 063,80 

27 Serpelice 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Serpelice  33 980,94 0,00 33 980,94 
926 92695 6050 Budowa altany przy DD Senior + w Nowych Hołowczycach 5 000,00 11 985,48 16 985,48 
754 75412 4210 Zakup wyposażenia ( stoły, krzesła) do strażnicy OSP w Hołowczycach 15 000,00 -11 892,43 3 107,57 
600 60016 4210 Zakup środków do pielęgnacji pasa drogi gminnej w Starych Hołowczycach 3 000,00 0,00 3 000,00 28 Stare Hołowczyce 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Starych Hołowczycach 3 414,05 -93,05 3 321,00 

29 Stare Litewniki 754 75412 4270 Remont budynku OSP w   Starych Litewnikach  21 929,97 0,00 21 929,97 
700 70005 4210 Zakup materiałów do postawienia ogrodzenia działki gminnej w Starych 

Mierzwicach 5 329,63 0,00 5 329,63 30 Stare Mierzwice 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Starych Mierzwicach 15 129,00 0,00 15 129,00 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Terlików 16 968,18 0,00 16 968,18 

31 Terlików 921 92109 4300 Wykonanie balustrady i malowanie balustrad przy świetlicy wiejskiej w 
Terlikowie 3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 4300 Wykonanie trzech tablic informacyjnych przy drogach gminnych we wsi 
Zabuże 9 000,00 0,00 9 000,00 

921 92109 4300 Wykonanie zadaszenia tarasu świetlicy w Zabużu 10 000,00 0,00 10 000,00 32 Zabuże 
921 92109 4210 Zakup szafek kuchennych i kuchni gazowej do świetlicy w Zabużu 2 789,84 0,00 2 789,84 

     Razem 741 625,31 0,00 741 625,31 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach  
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6178



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 415 000,00 50 000,00 465 000,00 
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sarnakach 380 000,00 0,00 380 000,00 

Dotacje celowe 
600 60014 6300 Powiat Łosicki 77 350,00 0,00 77 350,00 

1.   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 2036W oraz 2012W 
852 85203 6300 Powiat Łosicki 121 034,00 0,00 121 034,00 2. Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu Łosickiego w dostępie do całodobowego wsparcia w ramach utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Nowych Litewnikach 

Razem 993 384,00 50 000,00 1 043 384,00 

 
 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom spoza sektora finansów publicznych 
 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dotacje celowe 

921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Sarnakach 472 026,89 0,00 472 026,89 1. 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami poprzez realizację zadania pn. „Prace budowlane i restauratorskie obiektów zabytkowych parafialnych z terenu gminy Sarnaki” 
600 60004 2830 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach 200 000,00 0,00 200 000,00 2. Organizacja lokalnego transportu zbiorowego poprzez realizację zadania pn. „Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Sarnaki” 

Razem 672 026,89 0,00 672 026,89 

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach  
Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6178


	UCHWAŁA NR XV/91/2025 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

		2025-06-27T12:22:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




